
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 22 серпня 2023  року                                                                                                          № 689 
 

Про анулювання оригіналу та 

видачу дубліката свідоцтва про  

право власності на нерухоме 

майно по вул. Кіровоградській, ** 

в м. Кіровограді 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону   

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 12 вересня 2013 року № 505 ”Про затвердження  

Порядку видачі дублікатів свідоцтв про право власності на об’єкт нерухомого 

майна у разі втрати або зіпсування оригіналів документів”, розглянувши 

звернення *********** *.*. про видачу  дубліката  свідоцтва   про   право   

власності   на  нерухоме   майно  по вул. Кіровоградській, ** в м. Кіровограді,  

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

     В И Р І Ш И В: 
 
 

1. Анулювати  оригінал та  видати  дублікат  свідоцтва  про право власності  

на  нерухоме  майно  від  27  грудня 2012  року, наданого на підставі рішення 

виконавчого комітету міської ради від 26 грудня 2012 року № 1102  на ім’я  

***********  ********** ************ на житловий будинок з господарськими 

будівлями та спорудами по вул. Кіровоградській, ** в м. Кіровограді.  

 

 

 

Секретар міської ради                     Олег КОЛЮКА 

 
 
 

Ольга Штанько 35 83 51 

 

 

 

 

 


